

## فعالان سیاسی جمهوری آذربایجان سفر آتی وزیر خارجه رژیم صهیونیستی به باکو را محکوم و خواستار لغو آن...

محسن صمداف: سفر این شخص که مایه شر و جنایت شناخته شده به کشور اسلامی جمهوری آذربایجان محکوم است و دولت جمهوری آذربایجان باید به هر نحو ممکن این سفر شوم را لغو کند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان: برخی از فعالان سیاسی جمهوری آذربایجان، در نشستی سفر آتی وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی به باکو را محکوم کردند و خواستار لغو آن شدند.

محسن صمداف، رئیس حزب اسلام جمهوری آذربایجان نیز از «لیبرمن» به عنوان جنایتکار بین المللی یاد کرد و افزود: سفر این شخص که مایه شر و جنایت شناخته شده به کشور اسلامی جمهوری آذربایجان محکوم است و دولت جمهوری آذربایجان باید به هر نحو ممکن این سفر شوم را لغو کند.

علی زینال اف فعال سیاسی گفت: سفر وزیر جنایتکار رژیم صهیونیستی به باکو را توطئه این رژیم برای نفوذ در کشورهای اسلامی ارزیابی می کنیم. خانم "نورسته ابراهیم اوا" فعال سیاسی نیز نفرت و انزجار جهانی از رژیم صهیونیستی و سران این رژیم را یادآور شد و گفت: رژیم جنایتکار صهیونیستی در انزوا قرار گرفته است و تلاش دارد با اینگونه سفرها خود را از انزوا برهاند.

"انقلاب احمدلی" فعال اسلامی هم با اشاره به نفرت و انزجار انسانهای آزاده دنیا از سران رژیم صهیونیستی تاکید کرد: این جنایتکاران در همه جا سیلی خورده اند و کشور ما جای جنایتکاران سیلی خورده نیست.

خانم "املیا تقی اوا" نیز با بیان تلاش ناکام صهیونیستها برای ترمیم وجهه بین المللی شان بعد از جنایات غزه و لبنان گفت: ملت‌های مسلمان و وجدانهای بیدار دنیا هرگز جنایات وحشیانه صهیونیستها را فراموش نخواهند کرد.

ناطق کریم اف، روزنامه نگار آذری نیز جنایات سال گذشته رژیم صهیونیستی در غزه را یادآور شد و افزود: خون کودکان، زنان و مردان مظلوم و بی پناه غزه هنوز هم از چنگال سران رژیم صهیونیستی در حال چکیدن است، پس آن ها جایی در کشور اسلامی ما ندارند.

شرکت کنندگان در این نشست با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان و نفرت جهانیان از سران این رژیم، سفر وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی به باکو را مایه انزجار و نفرت مردم مسلمان جمهوری آذربایجان دانستند.

سفیر رژیم صهیونیستی در باکو به رسانه های جمهوری آذربایجان گفته است: لیبرمن وزیر امور خارجه اسرائیل هفته آینده به باکو سفر می کند.

پایان پیام.